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ADICIONAL

2 1 0

12,947 $882,629.51

11,145 $360,919.04

8,529 $418,337.34

10,095 $469,811.95

17,293 $1’783,467.95

5 3

2 1 8 4 5

0 1 8 7 2

9 2 4 9 7

9 6 5 8 6

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

SORTEO NO. 35369

SORTEO NO. 35368

SORTEO NO. 35370

SORTEO NO. 35371

SORTEO NO. 35372

Sigue la transmisión en vivo de los sorteos a través de nuestro sitio www.loterianacional.gob.mx y en nuestras redes 
sociales oficiales:      loterianacional.electronicos,      @LN_electronicos y       Lotería Nacional Sorteos Electrónicos. Para 
mayor información, consulte el reverso de su boleto o volante. Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publica-
dos y los oficiales estos últimos prevalecerán. Si desea tener una agencia de Lotería Nacional comuníquese al 
5554820000 ext. 5400, 5402 y 5491 o contáctenos por correo electrónico en agencias@loterianacional.gob.mx. Solicitudes 
de información y atención al público a las extensiones de 5434 a la 5443.

¡Felicidades al ganador en el estado de Tamaulipas!

32,922 $942,759.22

56,621 $1’447,703.90

1
145

3,645
29,131

$218,569.02
$1,421.55

$62.21
$10.00

3
349

7,414
48,855

$107,270.36
$869.60
$45.03
$10.00

Próximo concurso
No. 2315

             A LA VENTA DEL LUNES 5 AL VIERNES 9 DE ENERO DE 2026                 
HASTA LAS 21:00 HORAS. 

JUEGOS DEL VIERNES 9 AL DOMINGO 11 DE ENERO DE 2026.
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TIJUANA

GUADALAJARA

LEON

S. LAGUNA

MONTERREY

LA PAZ

TEPATITLAN

TOTTENHAM

HEIDENHEIM

LECCE

INTER MILAN

ANGERS

LILLE

LIVINGSTON

AGUILAS

PACHUCA

C. AZUL

NECAXA

TOLUCA

TAPATIO

ATLANTE

ASTON VILLA

KOLN

PARMA

NAPOLES

TOULOUSE

LYON

KILMARNOCK

ATLAS

PUMAS

SAN LUIS

C. AZUL F

TIJUANA F

W. BREMEN

COMO

PUEBLA

QUERETARO

TIGRES

GUADALAJ. F

AGUILAS F

HOFFENHEIM

BOLONIA

16 17 20

384.4

25 26

9 11 13 22 28

1

----

18

11

626

836

13,511

9,620

126,928

$272’553,570.70

----

$48,630.42

$9,181.96

$1,021.84

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

----
4

506
12,767
120,818

----
$181,489.54

$1,332.22
$26.88
$10.75

---- ----$15
PESOS

$10
PESOS

$5
PESOS

$10
PESOS

TOTALES

TOTALES

Bolsa garantizada
próximo sorteo

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

6 Número naturales

5 Número naturales

4 Número naturales

3 Número naturales

2 Número naturales

5 Número naturales y
el adicional

4 Número naturales y
el adicional

3 Número naturales y
el adicional

2 Número naturales y
el adicional

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1º
2º
3º
4º
5º

6 Número naturales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

1º 6 Número naturales

5 Número naturales

3 Número naturales

4 Número naturales

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

1º
2º
3º
4º

5 Número naturales

4 Número naturales

2 Número naturales

3 Número naturales

2 Número naturales

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

TOTALES

PRECIO POR QUINIELA SENCILLA $15

PRECIO POR QUINIELA SENCILLA $5

LUGAR ACIERTOS GANADORES

SORTEO NO. 11745

SORTEO NO. 11746

PREMIO
INDIVIDUAL

1º
2º
3º
4º

5 Número naturales

4 Número naturales

2 Número naturales

3 Número naturales

TOTALES
PUNTOS ACUMULADOS AL 4 DE ENERO DE 2026

 

Sorteos celebrados el domingo 4 de enero de 2026

MILLONES

Sorteos Melate Revancha Revanchita No. 4157

30
MILLONES

194.6
MILLONES

159.8MILLONES

151,551 $278’607,704.05

134,095 $3’042,031.94

13 22 31 32 42 53 48 1 11 35 40 44 47

8 10 27 41 47 50

LOCAL EMPATE VISITA

LOCAL EMPATE VISITA

4,572
GANADORES

$1’116,015.01
TOTAL A REPARTIR

MULTIPLICADOR
SÍ

MULTIPLICADOR
NO

MULTIPLICADOR
NO

3,704
GANADORES

$478,185.07
TOTAL A REPARTIR

MULTIPLICADOR
SÍ

MULTIPLICADOR
NO


